
Dienvidkurzemes VM
Aizputes N

Meža zemes platība

SIA Hansaprojekts

Durbes novads
Tadaiķu pagasts

Purenes
Īpašuma kadastra Nr.

Zemes kopplatība

Zemes īpašnieks  vai

64860030085

tiesiskais valdītājs

12.48 ha
12.48 ha

Apsaimniekošanas plānu sastādīja
Gatis Sprūds

2018.gada 04.janvārī

MEŽA  APSAIMNIEKOŠANAS  PLĀNS
2018. 2037.no līdz gadam

Uzraugāmā teritorija

Izgatavoja

Meža platība 12.48 ha



  Saimniecības meža zeme sadalīta 1 kvartālā un 5 nogabalos.
2

 Sadalījums meža zemes kategorijās.
platība

hektāros procentos
Meža iedalījuma pazīmes 

Mežs, t.skaitā  12.48 100.00
  Mežaudze  12.48 100.00
      Kopā  12.48 100.00

 Meža zemes iedalījums pēc apsaimniekošanas kritērijiem.
Meža iedalījuma pazīmes 

hektāros procentos
platība

bez aizsardzības atzīmēm  12.48 100.00
      Kopā  12.48 100.00

 Mežaudžu sadalījums pēc valdošajām sugām un bonitātēm.

Valdošās
  sugas

Platība bonitātēs hektāros Pro-
centos

Vidējā
boni-
tāte

 I un
augstākā

 II  IV un
 zemākā   Kopā III

  2.17   2.17  17.39   2.00Bērzs

  9.79   0.52  10.31  82.61   1.00Apse

  9.79   Kopā   1.20100.00 12.48  2.69

 Mežaudžu sadalījums pēc valdošajām sugām un vecuma klasēm.

Valdošās
  sugas

Vidēj.
vecums
gados

Platība (ha) / krāja uz celma (m3) vecuma klasēs 
10+ Kopā9 8 7 6 532 41 

  2.17  2.17     94Bērzs
  454   454

  3.22   7.09  10.31     71Apse
  206  1902  2108

  3.22   7.09  2.17 12.48     76
  206  1902   454  2562

   Kopā

 Mežaudžu sadalījums pēc valdošajām sugām un augšanas apstākļu tipu grupām.

Valdošās
  sugas Sausieņi Kopā

Augšanas apstākļu tipu grupas,  platība hektāros
Slapjaiņi Purvaiņi Āreņi Kūdreņi

  2.17   2.17Bērzs

  9.79   0.52  10.31Apse

 11.96  Kopā   0.52  12.48



INVENTARIZĀCIJAS DATI

pla-
tība

nr.

Nogabala Zemes

 kate-
gorija

       Nogabalu
1. un 2. stāva apraksts

Augš

t
i
p
s

 Vald. sugas

b
o
n
i
t
a
t
e

a
u
g
s
t
u
m
s

c
a
u
r
m
ē
r
s

B
i
e
z
ī
b
a

Krāja 

3

pa

su-
gām

apst

ha

Saimniec.darbība
uz

ha

m3

Šķērs
lau
kumi

1.
st

2.
st

1.kvartāls 64880070092
 9 A 581 281 KailcirteMežaudze 1   5.01 1 st.-4A2B90 2Oz110

1L1E90+M89Ba49
Vr I 27 35  6

 4 B 225  atj. Egle14 14  12 st.-10E50
 4 Oz235Īpatnības- Augš.apst.nevienm.

Sastāvs_grupv.
 2 L 125
 2 E 120

 3 E 120

A 122 64Mežaudze 2   3.22 1 st.-6A4B14 Vr Ia 9  9  8
B 84

 6 B 150 209 KailcirteMežaudze 3   2.17 1 st.-4B2A94 2Oz110 1L90
1Ba50+Os90E94

Vr II 26 31  6

 4 A 109  atj. EgleĪpatnības- Vecums_nevienm.
Biezība_grupv.

 4 Oz102
 2 L 52
 2 Ba41

 5 A 32 184 KailcirteMežaudze 4   0.52 1 st.-3A2B90 1Oz110 2L90
2Ba50+M89E89 -Os89

Vrs II 26 35  5

 3 B 18
 2 Oz12
 3 L 18
 3 Ba15

 8 A 161 255 KailcirteMežaudze 5   1.56 1 st.-4A2B90 2Oz110
1L1Os90+M90Ba50 -E90

Vr I 27 35  6

 4 B 72  atj. Egle

 5 Oz89
 2 L 39
 2 Os37

 12.48      2559
 12.48      2559



I. Vispārīgā meža inventarizācijas informācija

1.Īpašums vai tiesiskais valdījums

2. Meža īpašnieks vai tiesiskais valdītājs

3.Zemes vienība, kurā veikta inventarizācija 

64860030085,  Purenes

 Zemes vienības
kadastra apzīmējums

 Meža zemes platība
        (ha) 

 Meža platība
     (ha) 

( kadastra numurs, nosaukums )

( personas kods vai nosaukums un reģistrācijas numurs )

( vārds, uzvārds )

Iesniegums meža inventarizācijas datu reģistrēšanai
Meža valsts reģistrā

64880070092    12.48  12.48

7. Inventarizācijas datums 2018.gada 04.janvārī

Inga Butkus

5. Valsts meža dienesta struktūrvienība Dienvidkurzemes VM, Aizputes N

6. Meža inventarizācijas veicējs Gatis Sprūds

( vārds, uzvārds )

( vārds, uzvārds un paraksts )

( virsmežniecība, virsmežniecības nodaļa )

( sertifikāta numurs )

meža inventarizācijas datus
( īpašuma vai tiesiskā valdījuma nosaukums un kadastra numurs )

Purenes, 64860030085

( meža īpašnieka vai tiesiskā valdītāja, vai pilnvarotās personas paraksts - uzrādot pilnvaru apliecinošus dokumentus )

Iesniegtie pielikumi (vajadzīgo atzīmēt ar X):

paziņojums par zemes lietošanas veida izmaiņām (7.pielikums)

elektronisko datu datnes
pilnvara, ja iesniegumu iesniedz meža īpašnieka vai
tiesiskā valdītāja pilnvarota persona

Esmu informēts, ka, pamatojoties uz meža inventarizācijas datiem,pēc
paziņojuma par zemes lietošanas veida izmaiņām (7.pielikums) iesniegšanas Valsts
zemes dienestā tiks aktualizētas zemes lietošanas veidu platības Nekustamā īpašuma
valsts kadastra informācijas sistēmā.

A-55

( datums )

8. Lūdzu reģistrēt Meža valsts reģistrā meža īpašnieka vai tiesiskā valdītāja

4.Nekustamā īpašuma valsts
 kadastra informācijas sistēmas
 aktuālā  kadastra teksta un aktuālās
 kadastra kartes datu saņemšanas dat.

2018.gada 04.janvārī

akta kopija par robežu neatbilstību, ja zemes vienībai 
Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 
sistēmas kadastra teksta datos ir reģistrēta atzīme 
par zemes robežu neatbilstību

SIA Hansaprojekts

"Madaras",Tadaiķu pagasts,Durbes novads  LV42103045558



Pla-
tība

 (ha)

Nogabals
Nogabala

I un II stāva apraksts

( mežaudzes sastāvs )

 Valdošā koku suga  

Nogabalu raksturojošie rādītāji

Meža zemes
veids meža

apsaim-
niekošanā

Meža
tips

Mežaudze

m /ha3m /ha2 gab/ha

Lapa 1Dienvidkurzemes VM    Aizputes N

Invent-
arizā-
cijas
gads

Boni-
tāte

Vid-
ējais
augs-
tums

Vid-
ējais
caur-
mērs

Ve-
cums

Bie-
zība

Šķērs-
lau-

kums

Koku
skaits

Krāja
N
u
m
u
r
s

M
D
Z
G

Tadaiķu pagastsPurenes
zemes vienība -  1. kvartāls 64880070092

Mežaudze    |1929 1  5.01 4A2B90 2Oz110 1L1E90Vr I 27 35  6 21  257 201 90
10E50 14 14  1  3   24 50
koki zem 5% M89(1)Ba49(1))

pēd.darbība - 2011(jaunaudžu kopšana),  atj.gads - 2006
Mežaudze    |2005 2  3.22 6A4B14Vr Ia  9  9  8   64 2018 14 2200

Izcelsme: 60000000

Mežaudze    |1925 3  2.17 4B2A94 2Oz110 1L90 1Ba50Vr II 26 31  6 18  209 2018 94
koki zem 5% Os90(1)E94(1))

Mežaudze    |1929 4  0.52 3A2B90 1Oz110 2L90 2Ba50Vrs II 26 35  5 16  184 2018 90
koki zem 5% M89(1)E89(1)Os89(1))

Mežaudze    |1929 5  1.56 4A2B90 2Oz110 1L1Os90Vr I 27 35  6 21  255 2018 90
koki zem 5% M90(2)Ba50(1)E90(1))

   12.48
   12.48 ha


	re_tiive.frx
	aps_proj_sil.frx
	taks_iev.frx
	re_titinv2016.frx
	taks_inv.frx

